Edição disponibilizada em  18/03/2021 DJe Ano 15 - Edição 3211

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
1ª Vara Cível da Comarca de Parnamirim
R. Sub Oficial Farias, 280, Monte castelo, Parnamirim/ RN CEP 59.140-255

EDITAL DE CIÊNCIA DE DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSO JUDICIAL

O(A) Doutor(a) LINA FLAVIA CUNHA DE OLIVEIRA, Juiz(a) da 1ª Vara Cível da Comarca de Parnamirim, na forma da lei
e no uso de suas atribuições, etc. FAZ SABER a todos os interessados que, a partir desta data os processos abaixo
descritos foram digitalizados e  protocolados no  Processo  Judicial  Eletrônico –  PJe,  bem como ficam CIENTES os
advogados para se cadastrarem no Sistema PJe, caso ainda não cadastrados. E para constar, em conformidade com a
Portaria Conjunta nº  03/2019,  que estabeleceu as diretrizes para a digitalização dos processos judiciais  físicos em
tramitação no Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Norte e sua inclusão no Sistema do Processo Judicial
Eletrônico, mandou lavrar o presente termo, a ser divulgado no DJE.
0000638.23.2000.8.20.0124 0002498.54.2003.8.20.0124
0008577.73.2008.8.20.0124 0000190.21.1998.8.20.0124
0000473.15.1996.8.20.0124 0009426.45.2008.8.20.0124
0003646.32.2005.8.20.0124 0003155.54.2007.8.20.0124
0000699.15.1999.8.20.0124 0000674.02.1999.8.20.0124
0002498.44.2009.8.20.0124 0001321.55.2003.8.20.0124

Dado e passado nesta Comarca de Parnamirim, Estado do Rio Grande do Norte, aos  18 de março de 2021. Eu,
TERESA CRISTINA SOUSA DA PAZ, Técnica judiciária, que digitei e, que confere e assina.

Parnamirim/ RN,  18 de março de 2021

LINA FLAVIA CUNHA DE OLIVEIRA

Juiz(a) de Direito

(documento assinado digitalmente na forma da Lei n°11.419/06)

03630498

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria Vara / 1ª Vara Cível / Fórum - Municipal "Tab. Otávio Gomes de Castro" / Comarca - Parnamirim

Anexado por: ANANDA DA SILVA OLIVEIRA  Horário: 22/03/2021 09:38:25